מכל מקום, נסע אחריה עד המשטרה.

לא ניתן היה למצוא באמרותיה של המתלוננת איומים ספציפיים בזמן או במקום שניתן לוודא או להצליבם מול גורם שלישי.

אשר על כן אני קובע כי אין די באמרותיה של המתלוננת כדי להקים סיכוי סביר להרשעה.

אשר על כן אני מורה על שחרורו של המשיב ללא תנאי.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ד, 22/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר למבקשת להגיש ערר על החלטת השחרור, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור, עד ליום 23/5/14 בשעה 10:00. אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ המשיב, ליחידת נחשון ולרשויות בית המעצר בו מוחזק המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר
תשע"ד, 22/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט